
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

f ·'/, -1 О. .:f..tJ .t S 

г. Екатеринбург 

№ З9J? 

О внесении изменений в приложение 1 к Порядку применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства 

финансов Свердловской области от 20.05.2014 № 249 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н 

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-03 
«О бюджетном процессе в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение 1 к Порядку применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства 

финансов Свердловской области от 20.05.2014 № 249 «Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Свердловской области» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 23 мая, № 1530) с изменениями, внесенными 

приказами Министерства финансов Свердловской области от 04.06.2014 № 275, 
ОТ 07.07.2014 № 335, ОТ 11.08.20]4 № 397, ОТ 01.10.2014 № 489, ОТ 13.10.2014 
№ 506, ОТ 07.11.2014 № 540, ОТ 13.11.2014 № 549, ОТ 09.12.2014 № 598, 
от 29.12.2014 № 655, от 30.12.2014 № 658, от 25.03.2015 № 108, от 28.04.2015 
№ 160, от 15.05.2015 № 176, от 20.05.2015 № 185, от 18.06.2015 № 233, 



2 

от 08.07.2015 № 265, от 05.08.2015 № 299, от 02.09.2015 № 329 и от 29.09.2015 
№ 376, изменения, дополнив строками 741-1 и 850-1 следующего содержания: 

741-1 5625018 Строительство автомобильной дороги Подъезд к 

д. Кабакова с мостом через р. Нейву от автодороги 

с. Останино - д. Путилова на территории муниципального 

образования Алапаевское Свердловской области за счет 

межбюджетных трансфертов из шедерального бюджета 

850-1 7005422 Компенсация расходов, связанных с оказанием в 2015 году 
медицинскими организациями гражданам Украины и лицам 

без гражданства, постоянно проживавшим на территории 

Украины, медицинской помощи и проведением 

профилактических прививок, включенных в календарь 

про!hилактических прививок 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра финансов Свердловской области С.Д. Климук. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловской области - Министр финансов 4# Г.М. Кулаченко 


		2015-10-16T11:02:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




